BOUCLES NATIONALES DU PRINTEMPS

1éme étape le 19 septembre 2020

158,200 KMS

GEMOZAC — GEMOZAC
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DEPART FICTIF GEMOZAC route chez charrier |D143 13.00| 13:00
Rte chez charrier / D143 a gauche 13:00] 13:00
Stop a gauche / rue du maréchal foch 13:00| 13:00
Au feu tout droite rue du général leclerc 13:00] 13:00

Garage voiture / @ droite route de cravans _ _

DEPART REEL hippodrome 158,200113:00| 13:00
Carrefour D732 / D143 tout droit 13.00] 13:00
Déchetterie Passage & niveau 13:00] 13.00
D143 |CRAVANS Parking (Haricots) 4,000| 4,000]|154,200(13:08| 13:05
Rte de la grande Mercerie Ralentisseurs D216 13:06; 13:05
croisement D216 / D143 Tout droit |D143 13:06| 13:05
rue des mouling - ) ) ~PC . ‘ [13:06]| 13:05
D243/ D143 a gauche 13:06] 13:05
Les brousses 13:06] 13:.05
D143 | JORIGNAC D143/ D129 A gauche D129 7,300] 3,300|150,900(13:10| 13:10
D129/ D139 A gauche 13:10f 13:10
ST ANDRE DE LIDON Eglise Ralentisseurs 9,600) 2,300(148,600(13:14| 13:13
D1239 / D129 Tout droit 13:14| 13:13
D129/ D243 A droite 13:14] 13:13
Route du chaillaud D243 / D243E1 13:14] 13:13
51243 THAIMS D243E1 / D144 A droite D144} 14,400 4,800(143,800|13:21] 13:20
Auberge Les mais Ralentisssurs 13:21] 13:20
Le pérat 13:21} 13:20
D144 f D143 A droite D143 15,300 0,900}142,900/13:22| 13:21
D143 |LA SAUVETE Tout droit 16,400(1,1000| 141,800(13:24| 13:23
D143|D143/ D139 D139 13.24| 13:23
D139 [MONTPELLIER DE MEDILLAN 19,100] 2,700/ 139,100{13:28{ 13:27
D139/ D136 A gauche 13:28| 13:27
D136 Mairie Ralentisseurs 13:28] 13:27
D136 / D144 Tout droit Danger 13:28] 13:27
D136 |LES EPEAUX DE MEURSAC D136| 24,200 5,100 134,000|13:36| 13:34
D136 [MEURSAC Rue du petit moutin 26,100| 1,900(132,100{13:39| 13:36




D136 |Rue de la motte Chicane D136 13:39| 13:36
D136 |Rue de la vallade sur 0136 13,39 13:36
D136 |Rue du champ de foire 300 métres D136 13:39| 13:36
D136 D136 / D127 A droite D127 13:38| 13:36
D138 |THEZAC Tout droit PC D138 29,300 3,200(128,900(13:43| 13:41
D138 |D131/ D127 A droite 13:43| 13:41
D127 |D127 / D131 A droite 13:43| 13:41
D131 |VARZAY D131/ D142 A droite D142 33,300 4,000{124,900(13:49| 13:47
D142 |RETAUD Place de la mairie au stop a droite D216 36,200 2,900 122,000{13:54| 13:51
D216 |D142 / D216 Route de rioux Tout droit 13:54| 13:51
D216 D216 / D142 A gauche 13:54| 13:51
D142 |Route de Tesson A droite 13:54| 13:51
D142 |LA CHAPELLE D142/ A droite D142 D142y 40,000| 3,800(118,200(14:00| 13:56
D142 |RICUX D129 TOUT DRCIT D129 43,100 3,100(115,100(14:04| 14:01
D1291D129/ DD216 A gauche D216 14:04| 14:01
D216 |BENIGOUSSE D243| 47,400( 4,300(110,800(14:11| 14.07
0243 |D216 /D243 A GAUCHE D243 14:11| 14:07
D243 |8T SIMON DE PELLOUAILLE ETROIT D243| 49,200| 1,800(109,000(14:13| 14:09
D243 |ECOLE D243/ TOUT DROIT D243 14:13| 14:09
D243 |LES SEGUINIERES D243/ D6 A GAUCHE D6 14:13| 14:09
D6 |[TESSON Eglise tout droit D243 54,100{ 4,900(104,100(14:21| 14:16
D243 |Croiserment D6/0D136 Tout droit 14:21| 14:16
D136 D6/ D136 TOUT DROIT 14:21| 14:16
D136 [Chez couturier 14:21| 14:16
D136 |BERNEUIL D125 58,700| 4,600 99,500(14:28| 14:23
D136 |D136 / D125 A Droite D125 14.28| 14:23




01250125/ D125 A droite D125 1428 14:23
D125 |VILLARS EN PONS 63,900| 5200| 94,300|14:35( 14:30
D125 Eglise Tout droit 14:35] 14:30
D125|D125 / D125 Tout droit D125 14:35| 14:30
D125 [JAZENNES 66,400f 2,500| 91,800|14:39| 14:34
D125 |Carrefour Pons Gemozac D732 D125 14:39] 14:34
D125|D125 Tout droit TANZAC D125 14:391 14.34
D125 [Maine Fleuret 1439 14:34
D125 |GIVREZAC PC D125 71,600 5,200 86,600|14:47] 14:41
D125 |Carrefour de la D143 / D125 Tout droit 14:47} 14:41
D143E /D125 14:47| 14:41
D125 |SAINT GERMAIN DU SEUDRE Cimetiére DZR 76,800| 5,200 81,400|14:55( 14:48
D125 (D125 / D144 A gauche D144 ‘ 14:55| 14:48
D144 | CHAMPAGNOLLES FZR [D144| 79,400} 2,600[ 78,800(14:59| 14:52
Eglise D144 / D143 A droite D143 14:59| 14:52
Rétrécissement / Ralentisseur 14:59( 14:52
D143 |BOIS DZV 81,200( 1,800( 77,000|15:01| 14:55
D143 [ST GENIS DE SAINTONGE Silo FZV 85,400 4,200| 72,800|15:08| 15:00
D143 [Le Creuzet A droite Route Etroite Ccv 15:08| 15:00
Carrefour D2 / D146 Tout droit D146 15:08] 15:00
D146 |Les grands bernards D146| 86,700 1,300} 71,500|15:10| 15:02
D146 |Carrefour Le Chassac PC D146 87,900| 1,200| 70,300|15:11| 15:04
D148 |Saint Antoine Lycée D146 1511 15:04
D146 |ST CIERS DU TAILLON 95,500 7,600 62,700(15:23| 15:15
Carrefour D146 / D730 A droite 15:23] 15:15
La Jasserie MG 15:23] 15:15
D147 |D147 / D252 Tout droit 15:23( 15:15
Rue du moulin 15.23] 15:15
D252 ST THOMAS DE CONAC D145 101,600| 6,100| 56,600]|15:32| 15:23
D252/ D145 Tout droit 15:32| 15:23
Stop D147 / D145 Tout droit 15:32| 15:23
Eglise MG 15:32| 15:23
Les Justices MG 15:32| 15:23
Route du Sap 15:32| 15:23
D145 [ST DIZANT DU GUA D145| 104,000| 2,400| 54,200|15:36| 15:27
D145 |LORIGNAC 106,200 2,200 52,000(15:39| 15:30
D145E5 / D145 silo A Gauche 15:39} 15:30
ST FORT SUR GIRONDE 108,200{ 2,000 50,000|15:42| 15:33
rue de |la fontaine Ralentisseurs 15:42; 15:33
D2/ D145 A droite et & gauche D145 15:42| 15:33
D145 {Chateau d'eau D145 15:42} 15:33
D145 [FLOIRAC Mageloup (Pineau) MG D145) 110,200 2,000| 48,000|15:45| 15:36
D145 |Croisement Mortagne/Floirac D245 /D145 15:45; 15:36
Multiservices MG 15:45] 15:36
MORTAGNE SUR GIRONDE Rue du rivallet D6 | 114,200| 4,000 44,000(15:51| 15:41
D6 [D6/ D145 A droite 15:51| 15:41
Rue de la charmille 15:51] 15:41




Stop A gauche D145 D145 15:51| 15:41
D145 |Route du village 15:51} 15:41
Rue du moulin du terrier 15:51| 15:41
Patte d'oie & droite D145/ D245 D245 15:51| 15:41
D245 [La Sauzaie D245 Tout droit D245 15:51 15:41
D245 [ST SEURIN D'UZET D245 / D139 A Droite D139 116,500] 2,300 41,700|15:54| 15:45
D730/ D139 Tout droit 15:54| 15:45
D139 D139/ D138E1 Tout droit 15:54| 15:45
D139 |VIROLLET 127,200 10,700 31,000]/16:10{ 16:00
D128 {Route de gémozac D244E A droite 16:10} 16:00
D244 |Carrefour D6 / D244 A gauche 16:10] 16:00
D244 |Chez Chohelet D6 | 129,200] 2,000] 29,000[16:13| 16:03
D13g | CEMOZAC Rotite Chez Charriers 131,600 2,400 26,600{16:17| 16:06
1er passage PC
Carrefour D143 stop a Droite Champagnolles 16:17] 16:08
D143 |Billeride D143 16:17| 16:08
Carrefour D125/ D143 A droite Les grands 16:17| 16:06
champs
D125 |Carrefour D125/ D143E1 A droite chez favier D143E1 16:17) 16:08
D1430 Carrefour D143E1 / D244 A gauche D244 16:17) 16:06
Carrefour D244 / D6 A droite Chez chobelet D6 16:17] 16:08
GEMOZAC Route Chez Charriers D6 | 144,900|13,300| 13,300[16:37| 16:25
2iéme passage
Carrefour D143 stop & Droite Champagnolles 16:37| 16:25
Billeride ‘ 16:37| 16:25
Carrefour D125/ D143 A droite Les grands 16:37| 16:25
champs
Carrefour D125 / D143E1 A droite chez favier D143E1 16:37| 16:25
Carrefour D143E1 / D244 A gauche D244 16:37| 16:25
Carrefour D244 / D6 A droite Chez chobelet D6 16:37| 16:25
GEMOZAC Route Chez Charriers D6 | 158,200{13,300] 0,000|16:57| 16:44

ARRIVEE




